OGŁOSZENIE?*

Radomskich
zawiadamia p.p. Uczestników, że w,skutek Uchwały p.p. Reprezen
tantów stopa procentowa od udzielonych pożyczek podwyższoną zo
stała z 6’/2°/o na 7‘/a0/0, a od kapitałów lokowanych Kasa płacić bę
dzie 5'/2°/o począwszy od dnia 6 (18) września 1899.

Prezes Teodor Karsch.
Zarządzający Rachunkowością Eugeniusz Janiszewski.

---------

Uczeń lub Uczennica
potrzebny do Dentysty. Wiadomość
w Redakcji. 347—5

W godzinach poobiednich
od 4-ej do 6-ej mogą być
przygotowywani chłopcy «<•
nimna7inm d0 k,il8y w8tfp»ej i i-szej
y Ul II p0(ł kierunkiem doświad
czonego pedagoga.